
 

UCHWAŁA Nr LII/283/2010 

RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 5 października 2010 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz Roz-

porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 września 2010r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wy-

borów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. Nr 171, poz. 1151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików woje-

wództw oraz wyborach wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) zarządzonych na dzień 21 listopada 

2010r.: 

1) obwód głosowania nr 6 w Niepublicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej „Palium” w Sońsku, z 

siedzibą obwodowej komisji wyborczej w NZZOZ „Palium” w Sońsku ul. Zacisze 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Szmalec 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr LII/283/2010 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 5 października 2010r. 

 

Obwód głosowania 

granice obwodu, numer obwodu siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 

Numer obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

6 Niepubliczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej „Palium” w Sońsku,  

ul. Zacisze 1 

Niepubliczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

„Palium” w Sońsku, ul. Zacisze 1 

 

 

 

 

 

 

 


